Portaria n.º 2245, de 17 de outubro de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23704.000578.2024-10, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a coordenação do primeiro, constituir o Colegiado do

Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais, do Câmpus Lajeado:

Nome Segmento SIAPE/Matrícula n.º

Rodrigo Luis Melz Docente 1010629

Amílcar Cardoso Vilaça de Freitas Docente 1724668

Anderson Tres Docente 3065108

Cláudia Redecker Schwabe Docente 1894268

Cláudia Wollmann Carvalho Docente 1984045

Daniel Weiss e Silva Docente 1967797

Deivis Térris da Rosa Docente 1005553

Evandro Fernandes Docente 2237207

Janaina Schvambach Docente 1640099

Malcus Cassiano Kuhn Docente 1025855

Marcelo Gonçalves de Sousa Docente 1913227

Naiara Dal Molin Docente 1784251

Octavio de Castilhos Badia Docente 2831733

Péricles Purper Thiele Docente 1961908

Vagner Augusto Betti Docente 1646320

Walter Marçal Paim Leães Docente 1144528

	Documento assinado eletronicamente por: